PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP

CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-7000

 www.miracatu.sp.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2025

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, Prefeito Municipal de Miracatu, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal

nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, faz saber que, diante das razões apresentadas

pelo Diretor do Departamento Municipal de Cultura, REVOGA o Pregão Eletrônico n° 019/2025,

decorrente do Procedimento Administrativo Digital 1DOC n° 2.966/2025, cujo objeto visa à

“Contratação de empresa especializada visando fornecimento de serviços de locação

de estruturas para eventos”, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente.

Prefeitura Municipal de Miracatu/SP, 28 de maio de 2025.

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal

	VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, Prefeito Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, faz saber que, diante das razões...